cumulo di beni non più in uso; 

• Visto il Testo Unico delle leggi sull’ Ordinamento degli Enti Locali approvato con D. Lgs. n. 267 del 

18/08/2000; 

RENDE NOTO 

e 

Pone in vendita 

il bene mobile di seguito descritto: 

Importo a base d’asta Euro 2.500,00 (Euro duemilacinquecento,00) 

VISIONE DEL VEICOLO 

II bene potrà essere visionato presso il deposito comunale di via Tavallini E’ possibile effettuare il sopralluogo 

per la verifica del mezzo dal lunedì al venerdì, dalle ore 9,00 alle ore 12,30, previo appuntamento telefonico al